裝

訂

線

第
一
頁

共
二
頁

第一頁 共二頁

社團法人台灣愛滋病護理學會 函

機關地址：10451 台北巿林森北路 413號 6 樓之 1

傳    真：(02)2567-7585

聯絡人及電話：陳意玲(02)2531-7572

電子信箱：napf.tana@msa.hinet.net

受文者：文列單位

發文日期：中華民國103年 5月 14 日
發文字號：愛滋護會蘇字第1030019號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明八(隨文附寄)

主旨：本會舉辦「腎臟透析專業人員愛滋培訓課程-北區」活動，敬請轉知

      貴屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、為培養國內腎臟透析專業人員，學習愛滋相關知識及技能，以提升對

    愛滋病人的洗腎照護品質。

  二、指導單位：衛生福利部疾病管制署

三、主辦單位：社團法人台灣愛滋病護理學會

              國立台灣大學醫學院附設醫院感染控制中心

四、協辦單位：社團法人台灣腎臟護理學會

五、時    間：中華民國 103年 6月 7日（星期六）

六、上課地點：國立台灣大學醫學院附設醫院兒童醫療大樓 B1第一會議室

                 （台北市中正區中山南路 8號 ）

  七、參加名額：40名（以報名先後順序決定，額滿為止）

八、報名對象：愛滋病指定醫院之腎臟透析室人員

九、報 名 費：免費

  十、隨函檢附課程表壹份，請於 5 月 28 日前逕自本會網站線上報名

     【http://www.tananurse.org.tw→報名研討會】， 恕不接受現場報名，

       報名後請務必出席，以確保其他學員權益，若不克出席，請於 7 日前

       電洽本會取消報名，俾安排學員遞補。

mailto:napf.tana@msa.hinet.net

裝

訂

線

第
二
頁

共
二
頁

第二頁 共二頁

十一、為珍惜資源，報名研習會二次未到者，一年內將不得再參加本會免

       費研習會。另當日需簽到、簽退，遲到或提早 15分鐘簽到、簽退

       者不算積分。

十二、完成全部課程者，可獲本會 6.5 小時研習證明、協助登錄

     公務人員終身學習護照認證時數及護理人員繼續教育積分

十三、為珍惜地球有限資源，敬請學員攜帶環保杯飲水。

 正本：衛生福利部疾病管制署、社團法人台灣腎臟護理學會、愛滋病指定醫院

                 理 事 長